

یک‌شنبه ۹ آبان ۱۳۹۵ • ۲۸ محرم‌الحرام۱۴۳۸ • ۳۰ اکتبر ۲۰۱۶

اخبار

رئیس سازمان انتقال خون اعلام کرد

جزئیات تبدیل مراکز انتقال خون به مراکز جامع اهدای خون

رئیس سازمان انتقال خون با اشاره به پیش‌بینی وجود ۱۰۰ هزار داوطلب اهدای سلول‌های بنیادی تا سال آینده در کشور، گفت: در ابتدای اجرای طرح مرکز جامع اهدای خون، ۵۰ درصد از نیاز کشور به سلول‌های بنیادی پاسخ داده خواهد شد و این میزان در آینده می‌تواند به ۱۰۰ درصد برسد.

دکتر علی‌اکبر پورفتح‌الله در سفر به شهرکرد در دیدار با استاندار چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: هدفگذاری تبدیل مراکز انتقال خون به مراکز جامع اهدای خون در استان‌ها وجود دارد. وی با اشاره به اینکه انتقال سلول‌های بنیادی غیرخوشایوندی در کشور رو به رشد است، افزود: قابلیت اهدای پلاسما، پلاکت و سلول‌های بنیادی از ویژگی‌های مرکز جامع اهدای خون است.

پورفتح‌الله با اشاره به پیش‌بینی وجود ۱۰۰ هزار داوطلب اهدای سلول‌های بنیادی تا سال آینده در کشور، گفت: در ابتدای اجرای طرح مرکز جامع اهدای خون، ۵۰ درصد از نیاز کشور به سلول‌های بنیادی پاسخ داده خواهد شد و این میزان در آینده می‌تواند به ۱۰۰ درصد برسد. رئیس سازمان انتقال خون با بیان اینکه اهدای ۶۰۰ هزار لیتر پلاسما در سال جاری مد نظر است، خاطرنشان کرد: این میزان در سال ۱۴۰۰، یک میلیون لیتر هدفگذاری شده است که می‌تواند موجب صرفه‌جویی مناسبی در کشور شود.

وی با اشاره به انجام ۱۷ میلیون دلار صرفه‌جویی در سال گذشته از طریق افزایش اهدای پلاسما، افزود: نسبت گلبول‌های قرمز خون به پلاسما، پنج به یک است.

پورفتح‌الله با اشاره به اینکه خودکفایی اقتصادی مدنظر سازمان انتقال خون است، اظهار کرد: فضای فیزیکی نامناسب یکی از مشکلات انتقال خون در چهارمحال و بختیاری است.

رئیس سازمان انتقال خون در پایان گفت: بهداشت و درمان برای اولین بار اولویت اصلی یک دولت بوده است و به منظور استمرار آن باید توجه زیادی به آن شود.

پلیس راه‌آهو اعلام کرد:

مدارک مورد نیاز برای شماره گذاری خودروهای وارداتی

معاون فنی مهندسی و خدمات ترافیک پلیس تهران بزرگ مدارک مورد نیاز برای شماره گذاری خودروهای وارداتی را اعلام کرد.

سرهنگ سعید روحی گفت: شهروندانی که قصد وارد کردن خودرویی را به کشور دارند باید در وهله اول اسناد گمرکی (پروانه گمرکی یا گواهی نامه گمرکی) ارائه دهند؛ همچنین پرداخت دیوان دولتی (عوارض شهرداری، دارایی و...)، بیمه شخص ثالث، ارائه مدرک احراز هویت (شناسنامه یا کارت ملی یا گواهینامه یا گذرنامه معتبر) و ارائه مدرک احراز سکونت مالک (برابر مندرجات بند شماره ۱۵) جزو شروط وارد کردن خودرو است.

وی با اشاره به اینکه در کنار جمع آوری این مدارک، مدرک پرداخت هزینه شماره گذاری الزامی است، گفت: در صورتی که خودرو دولتی باشد نیاز به معرفی نامه از اداره کل اموال دولتی وزارت اقتصاد، دارایی و در شهرستان ها از اداره اقتصاد و امور دارایی مرکز استان است. همچنین طبق گفته معاون فنی مهندسی و خدمات ترافیک پلیس تهران، اگر خودرو برای تاکسی در نظر گرفته شده باشد، نیاز به معرفی نامه از تاکسیرانی شهر محل سکونت است.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور خبر داد **ثبت آنالاین وقایع حیاتی چهارگانه در پایگاه اطلاعات جمعیت کشور**
رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: اکثر بیمارستان‌ها، رایشگاه‌ها، دفاتر ثبت ازدواج و طلاق به پایگاه اطلاعات جمعیت سازمان ثبت احوال متصل و به صورت آنلاین این اطلاعات در پایگاه ثبت می‌شود. اعضای کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی با رئیس، مشاورین، معاونین و مدیران کل سازمان ثبت احوال کشور دیدار و از پایگاه اطلاعات جمعیت سازمان ثبت احوال کشور بازدید کردند.حمید درخشان نیا رئیس سازمان ثبت احوال کشور با ارائه گزارشی از روند و تاریخچه این سازمان گفت: هفت هزار نفر نیرو دارد که در سراسر کشور خدمات هویتی به مردم ارائه می‌کنند.وی به پایگاه اطلاعات جمعیت این سازمان اشاره کرد و گفت: ۱۲۰ میلیون سند در این پایگاه وجود دارد که حدود هزار نقطه به آن متصل هستند و بیش از ۱۲۰ دستگاه از آن خدمات دریافت می‌کنند.وی افزود: این پایگاه از اهمیت و حساسیت زیادی برخوردار است و برای تکمیل اطلاعات سببی و نسبی و نشانی افراد نیازمند بودجه و مساعدت دولت و مجلس هستیم. رئیس سازمان ثبت احوال کشور تصریح کرد: ۹۸ درصد از وقایع ولادت و وفات در مهلت های قانونی ۱۵ و ۱۰ روز ثبت می شوند. درخشان نیا تاکید کرد: پایگاه اطلاعات جمعیت و کارت هوشمند ملی زیرساخت‌های دولت الکترونیک هستند و در صورت بهره برداری از این دو مهم هزینه‌های اضافی مردم کاهش پیدا می‌کنند.رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: تا به امروز ۱۱ میلیون کارت هوشمند ملی صادر شده است و امیدواریم تا پایان سال حدود ۲۰ میلیون کارت صادر کنیم و تا پایان سال ۹۷ نیز پروژه را به پایان برسانیم. وی به مشکلات هوشمند ملی اشاره کرد و گفت: بدنه کارت در خارج از کشور ساخته می شود اما با جلسات متعدد با مسئولین مربوط بر آن هستیم تا چند ماه آینده بدنه کارت را بومی سازی و آن را در داخل کشور تولید کنیم.

درخشان نیا گفت: مجلس باید به ثبت احوال کمک کند تا اعتبارات مربوط به پشتیبانی پایگاه اطلاعات جمعیت و کارت هوشمند ملی تامین شود تا ما نیز بتوانیم بهتر از پیش خدمات ارائه دهیم.

وزیر بهداشت از الجزایر به عنوان یکی دروازه ورود به قاره آفریقا یاد کرد و گفت: سفر به الجزایر، تسهیل‌کننده سرمایه‌گذاری و تولید مشترک بود. دکتر سید حسن هاشمی ظهر امروز پس از سفر دو روزه خود به الجزایر، در فرودگاه امام خمینی(ره) تهران، اظهار داشت: الجزایر در عرصه سیاسی کمک های زیادی در منطقه خاورمیانه کرده که بیابینه الجزایر و نقش موثرش در دوران دفاع مقدس از نمونه های آن است و امروز هم در عرصه های بین المللی، مواضع مشترکی با ایران دارد.

وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: در شرایط جدید بین المللی و پس از توافق هسته ای ایران، با مذاکراتی که با مسئولان الجزایری داشتیم، فرصت های زیادی برای همکاری های مشترک بین دو کشور وجود دارد و فرصت های همکاری نه تنها منحصر به حوزه سلامت نیست بلکه در حوزه های صنعت و کشاورزی، نفت و گاز و راه و شهرسازی فرصت های بسیار مناسبی برای همکاری وجود دارد.

هاشمی با بیان اینکه واردات داروی الجزایر در سال دو میلیارد دلار است، افزود: علاوه بر دارو، حوزه های تجهیزات پزشکی، آموزش، پژوهش و خدمات بهداشتی و درمانی می تواند مبنای همکاری های مشترک بین ایران و الجزایر باشد.

وزیر بهداشت از فرصت های مشترک سرمایه



گذاری بخش خصوصی ایران در الجزایر در حوزه تولید دارو و واکسن به عنوان یکی از مهمترین محورهای همکاری دو کشور یاد کرد و اظهار داشت: قبل از امضای اسناد تفاهم در حوزه های بهداشتی، درمانی، تجهیزات پزشکی، دارو، آموزش پزشکی و انسیتیتو پاستور دو کشور، شاهد افتتاح خط تولید یک دارو با مشارکت بخش خصوصی ایران در الجزایر بودیم.

بخش خصوصی ایران بیش از گذشته قدر فرصتهای به وجود آمده را بداند

وزیر بهداشت پس از بازگشت از الجزایر:

سفر به الجزایر، تسهیل کننده سرمایه گذاری و تولید مشترک بود



هاشمی تصریح کرد: امیدوارم بخش خصوصی ایران بیشتر از گذشته قدر فرصت های به وجود آمده را بداند تا با انتقال دانش و تکنولوژی خود به الجزایر، از بازار فروش این کشور و صادرات محصولات خود به قاره آفریقا استفاده کنند.

وزیر بهداشت تاکید کرد: اگر طرف ایرانی به مواد تفاهم نامه های امضا شده، عمل کند، در الجزایر فرصت های مناسبی فراهم است و امیدواریم که در سفر وزیر بهداشت الجزایر

عضو شورای شهر تهران: سن خودکوشی کاهش یافت

افزایش آمار خودکشی بین دانش آموزان

رئیس کمیته مشارکتهای مردمی شورای اسلامی شهر تهران گفت: معرفی الگوهای مناسب برای نوجوانان یکی از وظایف اصلی مسئولین و دستگاه‌هاست.

الهه راستگو عضو کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای اسلامی

شهر تهران همزمان با سالروز شهادت شهید محمدحسین فهمیده و روز نوجوان با حضور در گلزار شهدای بهشت زهرا و عطر افشانی مزار این شهید بزرگوار به بیان نقش آفرینی نوجوانان در هشت سال جنگ تحمیلی پرداخت و اظهارداشت: ۳۶ هزار دانش آموز شهید و مفقود الاثر و تعداد بی شماری جانباز و آزاده محصل در این دوران بیابانگر نقش موثر این قشر را جامعه در حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی بوده و براین اساس لازم است این الگوهای اخلاقی و مجاهد بیشتر به دانش آموزان معرفی شوند.

وی تصریح کرد: این افراد با گذشت از تمام لذتهای مادی و معنوی به صیانت از ارزشهای انقلاب پرداختند که جانفشانی و رشادت آنها هیچگاه فراموش نخواهد شد.

رئیس کمیته مشارکتهای مردمی شورای اسلامی شهر تهران به جنگ نرم دشمن و برنامه ریزی گسترده برای انحراف این نیروی عظیم درکشور اشاره کرد و گفت: سن اعتیاد و گرایش به بسیاری از رفتارهای ناهنجار در جامعه کاهش یافته و این مسئله یعنی همزمان با برنامه ریزی دشمن جهت انحراف از ارزشها ی اسلامی -ایرانی آنچنان که باید برنامه ریزی نکرده ایم.

راستگو از آسیبهای ناشی از فضای مجازی و ترویج فرهنگ منحنط غربی و بسیاری از ارتباطات نامتعارف به دنبال آن، به عنوان

و کارگروه های مشخص شده به ایران، شاهد پیشرفت های بیشتری در توافقات انجام شده باشیم.

هاشمی از علاقه مندی الجزایر به تولید دارو در کشورش خبر داد و گفت: آنها بنا ندارند که به واردات دارو بپردازند زیرا در حال حاضر دو میلیارد دلار در سال واردات دارو دارند و علاقه دارند که خودشان در این حوزه به خودکفایی برسند و ما هم وظیفه داریم که به آنها در تحقق این هدف، کمک کنیم زیرا بخشی از بازار داروی این کشور به محصولات مشترک ایرانی تعلق دارد و به زودی همکاری های مشترک ایران و الجزایر در حوزه تولید واکسن تحقق می یابد. وزیر بهداشت در ادامه خاطرنشان کرد: سفر دو روزه ما به الجزایر، تسهیل‌کننده سرمایه‌گذاری و تولید مشترک در این کشور بود و اراده مسئولان سیاسی دو کشور، برای بخش خصوصی کشور این اطمینان را ایجاد می کند که هدفشان توسعه روابط در تمام حوزه ها است.

هاشمی گفت: بخش خصوصی تولید دارو می توانند به بخش صادرات سازمان غذا و دارو مراجعه کنند و در این بخش نهایت همکاری با تولید کنندگان خواهد شد و بر اساس توافقات انجام شده، سفرای دو کشور برای ثبت دارو و تولید و سرمایه گذاری مشترک به بخش خصوصی کمک خواهند کرد.

محمد رستگاری گفت: بر اساس اطلاعات رسیده از ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوای شهر تهران، شاخص کیفی هوای دیروز تهران ۱۱۲ و در شرایط ناسالم قرار داشت، شاخص کیفی ۲۴ ساعت گذشته منتهی به ۸صبح امروز (شنبه ۸ آبان) نیز ۱۱۴و مشابه روز گذشته در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه بوده است.بوی ادامه داد: در این بازه زمانی میانگین غلظت آلاینده ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون ۱۱۴ و در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس، ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون ۷۶ و در شرایط سالم و همچنین میانگین منواکسیدکربن ۴۸ و در شرایط پاک قرار داشته است.



تاکید کرد: قطعاً خانواده ای که از این موضوعات آگاه باشد به شیوه ای دیگر از نوجوان خود مراقبت کرده و بیان برخی مسائل را که تا پیش از این نادرست می دیده به فرزند خود گوشزد می کند چراکه در سایه ی آگاهی بخشی به نوجوان می توان از بسیاری از خسارتهای و آسیب های اجتماعی ممانعت کرد.

رئیس کمیته مشارکتهای مردمی شورای اسلامی شهر تهران کاهش سن خودکشی و افزایش آمار آن در بین دانش آموزان را به دلیل مواجهه آنان بابسیاری از مسائل و ناشی از آگاهی لازم و مهارت حل مسئله پس از آن دانست و گفت: آموزش و پرورش ضمن برنامه ریزی برای آموزش والدین و شفاف سازی برای واقعبیات غیر قابل باور برای آنان باید دانش آموزان را نیز از خطرات درکمیشنشان آگاه کند.

تاکید کرد و گفت: همچنین طبق آخرین آمارها پایتخت متکزیک شلوغ ترین و پرتراфик ترین شهر جهان است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت ترافیک تهران اشاره کرد و افزود: پایتخت ایران جزو ۱۰ شهر پرازدحام و پرتراфик جهان نیست اما وضعیت ترافیک این شهر کلافه کننده شده و آثار منفی همچون تشدید آلودگی هوا، هدر رفت سوخت، تشدید استرس های شهری در پی دارد.

کارشناس مسائل شهری با تاکید بر اینکه تهران امروز ۴ برابر ظرفیتش خودرو را در خود جای داده است، ادامه داد: همین مساله نیز باعث گشته تا این کالاشهر عملا ۲۵ درصد بنزین کل کشور را به خود اختصاص دهد.

طباطبایی با بیان اینکه راهکارهای متنوعی برای حل معضل ترافیک در تهران وجود دارد که شرح آنها در این مجال نمی گنجد، افزود: در یک جمله فقط باید تاکید کنیم که ما نیازمند مدیریت علمی برای حل مشکلات شهرنشینی هستیم.

حوزه مدیریت بحران بسیار ضعیف است و سازمان پیشگیری و مدیریت بحران نیز نتوانسته در این زمینه اقدام موثری انجام دهد و هماهنگی‌ها صرفاً در حد برگزاری جلسات است. این عضو شورای شهر تهران یکی از چالش‌های جدی در امر مدیریت بحران پایتخت را عدم تعیین سطح بندی بحران در شهر عنوان کرد و در این رابطه توضیح داد: مشخص نیست که شهرداری تهران در یک حادثه تا کجا وظیفه هماهنگی دارد و از چه سطحی به بعد مدیریت حادثه از سطح شهرداری به سطوح بالاتر از جمله استانداری، وزارت کشور و نهایتاً ریاست جمهوری تغییر می کند. شاکری در ادامه به ذکر چند پیشنهاد برای گنجاندن در برنامه آتی شهر به ویژه احیای بندهای ناظر بر تکالیف سازمان مدیریت بحران تهران پرداخت و گفت: لازم است سازمان مدیریت بحران نسبت به تدوین برنامه های راهبردی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت متناسب با مأموریت ها و تکالیف خود اقدام کند و این برنامه ها را به تصویب شورای شهر برساند. وی با تأکید بر ضرورت بازنگری در طرح جامع مدیریت بحران تهران که طی ۱۵ سال گذشته تغییر نکرده است، گفت: برای این منظور باید یک شورای راهبردی تشکیل شود و طرح مذکور را با رویکرد همه مخاطرات احتمالی که پایتخت را تهدید می کند مورد بازنگری قرار دهد. شاکری با اشاره به تکرار سربالی فرورفتست در تهران طی ماه های اخیر، یادآور شد: باید توجه به تهدیدهای جدی حاصل از فرورفتست زمین در تهران داشته باشیم. بروز حوادث خطرناک و غیرقابل جبران، سازمان پیشگیری و مدیریت بحران تهران باید با بررسی و شناسایی نقاط در معرض آسیب ناشی از فرورفتست، تمهیدات فوری برای پیشگیری و مقابله با این پدیده را اتخاذ کند چراکه تکرار فرورفتست ها شهروندان تهرانی را نگران کرده است.

شماره ۲۰۶۳

خبر کوتاه

رئیس قوه قضایه خبر داد:

انجام ۴ تفاهم‌نامه قضایی با کشور عراق
رئیس قوه قضایه از انجام چهار تفاهم‌نامه قضایی با کشور عراق خبر داد. آیت الله صادق آملی لاریجانی پیش از سفر به عراق در نشست خبری گفت: طبیعی است جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشور برادر و دوست به عراق نگاه می کند و خواهان یک کشور مستقل و یکپارچه است. کشور خود است. آیت الله آملی لاریجانی به خطر تروریسم اشاره کرد و افزود: تعامل و همفکری کشور های مشترک به عنوان شیوه ای برای مبارزه با این پدیده پیش برود. وی افزود : این سفر به درخواست رسمی رئیس قوه قضایه عراق است و امیدواریم در این سفر به ایاز مذاکرات انجام شود. رئیس قوه قضایه با اشاره به قراردادهای مهم پیش رو در این سفر گفت: در این سفر ۴ تفاهم مهم از جمله در رابطه با حقوق بشر، معاضدت قضایی و انتقال زندانیان و استرداد مجرمان دنبال می شود. آیت الله آملی لاریجانی به دیدارهای پیش رو در این سفر اشاره و تصریح کرد: علاوه بر مسئولان، با علمای بزرگی کشور عراق دیدار خواهیم داشت.

هوای تهران ناسالم برای گروه‌های حساس
معاون نظارت و پایش حفاظت محیط زیست استان تهران از ناسالم بودن هوای تهران برای گروه‌های حساس جامعه خبر داد.

محمد رستگاری گفت: بر اساس اطلاعات رسیده از ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوای شهر تهران، شاخص کیفی هوای دیروز تهران ۱۱۲ و در شرایط ناسالم قرار داشت، شاخص کیفی ۲۴ ساعت گذشته منتهی به ۸صبح امروز (شنبه ۸ آبان) نیز ۱۱۴و مشابه روز گذشته در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه بوده است.بوی ادامه داد: در این بازه زمانی میانگین غلظت آلاینده ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون ۱۱۴ و در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس، ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون ۷۶ و در شرایط سالم و همچنین میانگین منواکسیدکربن ۴۸ و در شرایط پاک قرار داشته است.

افزایش تقاضا برای صدور گذرنامه از اول محرم

رئیس اداره صدور گذرنامه گفت: از اول محرم با افزایش تقاضای صدور گذرنامه روبرو بودیم و در حال حاضر بر مبنای میزان تقاضا، روزانه ۴۲ هزار گذرنامه صادر می شود. نذعلی شریفی از افزایش تقاضای صدور گذرنامه از اول محرم سال جاری خبر داد و گفت: همزمان با شروع ماه محرم، آمار تقاضای صدور گذرنامه در هر روز ۲۵ هزار نفر بود که امروز این تقاضا به ۴۲ هزار نفر در روز افزایش داشته است. وی افزود: مطابق برنامه ریزی های صورت گرفته این امکان فراهم شده که متقاضیان صدور یا تمدید گذرنامه، گذرنامه های خود را در کمتر از ۲۲ ساعت از زمان تحویل مدارک مورد نیاز به دفاتر پلیس ۱۰+ در منزل تحویل بگیرند. رئیس اداره صدور گذرنامه بیان کرد: هیچ افزایشی در هزینه صدور یا تمدید گذرنامه اعمال نشده است. به گفته سرهنگ شریفی در برخی از مراکز خدمات انتظامی و پلیس + ۱۰ با حجم تقاضای افراد برای طو روند تمدید، صدور و انجام اقدامات اولیه مواجه ایم، که لازم است شهروندان بدانند بیش از ۷۰۰ دفتر پلیس + ۱۰ در سراسر کشور وجود دارد که این آمار در تهران ۱۳۰ مرکز است. هموطنان می توانند آدرس و شماره تماس این مراکز خدمات انتظامی را از سایت پلیس دریافت کنند.

زنگ اجرای طرح پیشگیری از دخانیات در مدارس به صدا درآمد
دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران گفت: با اجرای طرح پاد(پیشگیری از دخانیات در مدارس) باید در فاصله حریم مراکز آموزشی، قانون منع فروش دخانیات اجرایی شود.

محمدرضا مسجدی، دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران، امروز با حضور فرماندار و رئیس شورای شهر ورامین و جمعی از مسئولان این شهرستان، در مدارس ورامین به عنوان اولین شهرستان کشور، زنگ اجرای طرح «پاد» (پیشگیری از دخانیات در مدارس) را به صدا در آورد.

دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران، متذکر شد: مدرسه باید به کانون مبارزه با بزه کاری و استعمال دخانیات تبدیل شود. اگر پول یک روز خرید سیگار در کشور به حساب خیرین مدرسه ساز واریز شود، دیگر مدرسه محروم در کشور نخواهیم داشت.

محمد رضا مسجدی ادامه افزود: هر جا که بحث درباره سلامت است، نقش آموزش و پرورش بررنگ تر می شود. تمرکز بر روی دخانیات و به خصوص قلیان می بایست ابتدا از گروه کودکان و نوجوانان آغاز شود. بنابراین ما خوشحالیم که امروز ورامین به عنوان اولین شهرستان کشور در اجرای این طرح سلامت محور با ما همکاری کرده است.

وی تصریح کرد: با اجرای این طرح (پاد) باید در فاصله حریم مراکز آموزشی، قانون منع فروش دخانیات اجرایی شود. همچنین اجرای این مهم نیازمند حمایت و ورود مستقیم دستگاه های اجرایی و نظارتی است. طرح یاد طرحی پیشگام است که با حضور کودکان و نوجوانان و همکاری آنها نیز هدفمندتر اجرا می شود. مسجدی در خاتمه یاد آورد شد: ورامینی ها همانطور که در شروع انقلاب پیشرو بودند، اکنون نیز پیشگام مبارزه با استعمال دخانیات به خصوص در مدارس هستند. همچنین حمایت های آیت الله مرتضی محمودی، امام جمعه شهرستان ورامین در اجرای این طرح به عنوان برگ زرینی از حمایت رهاوین در بحث پیشگیری از استعمال دخانیات به یادگار خواهد ماند.